CENTRUM ONKOLOGII ZIEMI LUBELSKIEJ
im. Sw. JANA z DUKLI

ST. JOHN OF DUKLA CANCER CENTER, LUBLIN, POLAND

COZL/DzZP/AW/3411/PN-139/23 Lublin, dnia 23.11.2023r.

Do wszystkich wykonawcéw

,Dostawa odczynnikéw, sond fluorescencyjnych, chtodziarko zamrazarki, miniworteksa
laboratoryjnego, obiektywu immersyjnego kompatybilnego z mikroskopem Olympusa wraz z
dzierzawg sekwenatora kapilarnego na potrzeby Centrum Genetyki Klinicznej ,,

(znak postepowania: COZL/DZP/AW/3411/PN-139/23)

1. Dziatajac w oparciu o zapisy art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019 r.
(tj. Dz. U. 2023 r. poz. 1605 ze zm.) informuje, ze w niniejszym postepowaniu wptynety nastepujgce
zapytania:

I

Pytanienr 1

Czy Zamawiajacy moze dopusci¢ w komorze zamrazania ustawiang temp. pracy w zakresie -30st.C
do -9 st.C z doktadnoscig 0,1st.C (nieznaczna réznica od wymogu) ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 2

Czy pojemnos¢ komory chtodzenia moze wynie$¢ doktadnie 240 litow (nieznaczna réznica od
wymogu) ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 3

Proszg o wyjasnienie i opisanie, co oznacza doktadnie dla Zamawiajacego w komorze chtodzenia
"modul do przechowywania mikroptytek PCR 96/MTP/DWP", celem go rzetelnego wycenienia ?
Odpowiedz: Zamawiajacy przez ,,modut do przechowywania mikroptytek PCR 96/MTP/DWP”
rozumie metalowy adapter do przechowywania ptytek PCR, O WYMIARACH OK. 12X8,5X2CM,

z 96 zagtebieniami o pojemnosci ok. 0,1 — 0,2ml, odpowiadajagcym dotkom na ptytce PCR.

ZMIANA Zatacznika nr 2.3- Kosztorys ofertowy - Cze$¢ 3 — Chtodziarko — zamrazarka laboratoryjna
- strony zamienne w zatgczeniu

Pytanie nr 4

Dot. Czes¢ 3 — Chtodziarko — zamrazarka laboratoryjna, Parametry techniczne, poz. 4
Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie o wymiarach:

Szerokos¢: 70cm

Gtebokosé: 64cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.



Pytanie nr 5

Dot. Czes¢ 3 — Chtodziarko — zamrazarka laboratoryjna, Parametry techniczne, poz. 5

Czy Zamawiajgcy dopusci komore zamrazania posiadajgcg drzwi bez samodomykania oraz bez
mozliwosci zmiany kierunku otwierania?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ .

Pytanie nr 6

Dot. Czes¢ 3 — Chtodziarko — zamrazarka laboratoryjna, Parametry techniczne, poz. 5

Czy Zamawiajacy dopusci komore zamrazania posiadajgcg pojemnos$é komory zamrazania 9917
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 7

Dot. Czes¢ 3 — Chtodziarko — zamrazarka laboratoryjna, Parametry techniczne, poz. 5
Czy Zamawiajacy dopusci komore zamrazania posiadajgcg trzy szuflady z frontem
nietransparentnym?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 8

Dot. Czes¢ 3 — Chtodziarko — zamrazarka laboratoryjna, Parametry techniczne, poz. 6

Czy Zamawiajacy dopusci komore chtodzenia posiadajgcg drzwi bez samodomykania oraz bez
mozliwosci zmiany kierunku otwierania?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr9

Dot. Czes¢ 3 — Chtodziarko — zamrazarka laboratoryjna, Parametry techniczne, poz. 6

Czy Zamawiajacy dopusci komore chtodzenia posiadajacg pojemnosé komory zamrazarki 188 litrow?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 10

Dot. Cze$¢ 3 — Chtodziarko — zamrazarka laboratoryjna, Parametry techniczne, poz. 6
Czy Zamawiajacy dopusci komore chtodzenia posiadajgcy poéfki ze stali nierdzewne;j?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 11

Dot. Czes¢ 3 — Chtodziarko — zamrazarka laboratoryjna, Parametry techniczne, poz. 15
Czy Zamawiajgcy dopusci wage 143 kg?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 12

Dotyczy Umowy:

Czy Zamawiajgcy dopusci mozliwosé podpisania umowy w formie elektronicznej kwalifikowanym
podpisem elektronicznym przez osobe uprawniong, zgodnie z formg reprezentacji Wykonawcy
okreslong w rejestrze sgdowym lub innym dokumencie, wtasciwym dla danej formy organizacyjnej
Wykonawcy, albo przez osobe umocowang (na podstawie petnomocnictwa) przez osoby
uprawnione?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.



Pytanie nr 13

Dotyczy Zatacznika nr 1 do SWZ:

Czy w celu wiekszej przejrzystosci formularza, Zamawiajgcy wyrazi zgode na pozostawienie tylko tych
czesci, do ktérych Wykonawca przystepuje?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 14

Dotyczy Rozdziatu VI, pkt. 2 SWZ i Zatgcznika nr 2.6 — Kosztorys ofertowy_

Czes$¢ 6 — Sondy fluorescencyjne oraz Zatacznika nr 3.1 — Projektowane

postanowienia umowy §4 ust. 7:

»-Wykonawca jest zobowiqgzany dostarczy¢ swiadectwo jakosci dla danej partii odczynnikow przy
kazdorazowej dostawie wyzej wymienionego asortymentu.

-Wykonawca jest zobowiqgzany dostarczy¢ karte charakterystyki do kazdego z wyzej wymienionych
odczynnikow wraz z pierwszq dostawgq.”

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode, aby Wykonawca dostarczyt Deklaracje zgodnosci CE IVD i karty
charakterystyki dla sond, ktére taki dokument posiadajg po podpisaniu umowy oraz na kazde
wezwanie Zamawiajgcego?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 15

Dotyczy Zatacznik nr 3.1 — Projektowane postanowienia umowy 81 ust. 1:

W zwigzku z dopuszczeniem w Rozdziale V pkt. 3 SWZ sktadania przez Wykonawcéw ofert
czesciowych uprzejmie prosimy o doprecyzowanie poprzez dodanie po wyrazeniu ,, dzierzawq
sekwenatora kapilarnego” zastrzezenia ,jesli dotyczy”.

Uprzejmie prosimy o tozsamg modyfikacje w §4 ust. 4, 5,6, 7,11, 12,13, 14i 15,

§5 ust. 2 oraz §6 ust. 1 lit . c)

Wskazane zapisy nie dotyczg czesci nr 6.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 16

Dotyczy Zatacznik nr 3.1 — Projektowane postanowienia umowy §3 ust. 1:

Uprzejmie prosimy w umowie dla czesci nr 6 o wykreslenie zwrotu dotyczgcego wartosci
dzierzawy sekwenatora kapilarnego lub dodanie wyrazenia , dotyczy czesci nr 1”.
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 17

Dotyczy Zatacznik nr 3.1 — Projektowane postanowienia umowy §3 ust. 4:

Uprzejmie prosimy o dookreslenie zapisu:

,2a wyjgtkiem okolicznosci gdy brak ciggtosci realizacji przedmiotu Umowy wynika z przyczyn
lezgcych po stronie Zmawiajgcego”.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 18

Dotyczy Zatacznik nr 3.1 — Projektowane postanowienia umowy §4 ust. 1:

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwosé dosytania faktury papierowej po dostawie

towaru lub w formie elektronicznej na e-mail w formacie pliku pdf?

Wykonawca motywuje prosbe powodami technicznymi. Dopuszczenie takiej mozliwosci jest réwniez
korzystne dla Zamawiajgcego, gdyz wystawienie i wystanie faktury po dostawie, wydtuza w praktyce
termin ptatnosci. Jednoczes$nie zwieksza konkurencyjnosc i umozliwia uzyskanie przez Zamawiajacego



wiekszej liczby ofert, nie blokujac rezygnacji Wykonawcy z udziatu w postepowaniu
z powodu technicznej formy faktury.
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 19

Dotyczy Zatacznik nr 3.1 — Projektowane postanowienia umowy §4 ust. 1:

Prosimy o wykreslenie zwrotu , telefonicznie” i usuniecie mozliwosci sktadania zamoéwien
telefonicznie jako nieodpowiedniej formy, biorgc pod uwage brak mozliwosci po stronie Wykonawcy
weryfikacji poprawnosci sktadanych zamowien i osoby sktadajgcej te zamowienia.

Odpowiedz: ZMIANA Zatacznika nr 3.1 — Projektowane postanowienia umowy

- strony zamienne w zataczeniu.

Pytanie nr 20

Zatacznik nr 2.6 — kosztorys ofertowy; Czesc¢ 6 — Sondy do FISH; l.p. 1-2; 6-10:

Czy Zamawiajacy potwierdza, ze wymaga, aby sondy z pakietu nr 6 poz. 1-2; 6-10 byty zawieszone w
buforze hybrydyzacyjnym, gotowe do uzycia oraz dostarczane w opakowaniu wraz z DAPI
posiadajgcym CE IVD?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga aby sondy byty dostarczane w opakowaniu wraz z DAPI
posiadajacym CE IVD.

Pytanie nr 21

SWZ; czesc VI pkt 2; zat. nr 1 do SWZ, pkt 7.; Zat. nr 3.1 do SWZ (Projektowane
postanowienia umowy), § 4, pkt 2:

Uprzejmie prosimy, aby Zamawiajgcy wyrazit zgode na dostarczenie dla pakietu nr 6
dokumentéw w postaci pliku pdf. droga elektroniczna.

Odpowiedz: ZMIANA - SWZ; czes¢ VI pkt 2; zat. nr 1 do SWZ, pkt 7.; Zat. nr 3.1 - Projektowane
postanowienia umowy - strony zamienne w zataczeniu.

Pytanie nr 22

SWZ; czes¢ VI pkt 2; zat. nr 1 do SWZ, pkt 7.; Zat. nr 3.1 do SWZ (Projektowane
postanowienia umowy), § 4, pkt 2; Zat. nr 2.6 do SWZ (Kosztorys ofertowy); pakiet

nr 6; pod tabela mysinik 2:

Uprzejmie prosimy, aby Zamawiajgcy wyrazit zgode dla pakietu 7 na dostawe wymienionych
dokumentdw kart charakterystyki w postaci wydrukowanej wystanych z siedziby Wykonawcy.
Uzasadnienie: Opakowania sond nie zawierajg certyfikatéw jakosci oraz kart charakterystyki ze
wzgledodw logistycznych oraz z uwagi na mozliwe pomytki podczas pakowania. W zwigzku z tym
prosimy o mozliwos$¢ dostarczenia kart charakterystyki droga elektroniczng lub listem pocztowym w
celu mozliwosci rzetelnego wykonania umowy.

Odpowiedz: ZMIANA - SWZ; cze$¢ VI pkt 2; zat. nr 1 do SWZ, pkt 7.; Zat. nr 3.1 - Projektowane

postanowienia umowy, Zat. nr 2.6 do SWZ (Kosztorys ofertowy) - strony zamienne w zataczeniu.

Pytanie nr 23

SWZ; czesc VI pkt 2; zat. nr 1 do SWZ, pkt 7.; Zat. nr 3.1 do SWZ (Projektowane

postanowienia umowy), § 4, pkt 2; Zat. nr 2.6 do SWZ (Kosztorys ofertowy); pakiet

nr 6; pod tabelg mysinik 1:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostep do certyfikatéw jakosci poprzez dostep 24/7

na stronie Producenta sond z zadania nr 67

Uzasadnienie: Opakowania sond nie zawierajg certyfikatéw jakosci ze wzgleddw logistycznych oraz z
uwagi na mozliwe pomytki podczas pakowania. W zwigzku z tym Producent udostepnia wszystkie
certyfikaty jakosci na swojej stronie ze wzgledu takze na duze zréznicowanie numeréw LOT
asortymentu.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.



Pytanie nr 24

Zat. nr 3.1 do SWZ (Projektowane postanowienia umowy); § 1; § 3 ust. 1; pakiet

nr 6:

Czy Zamawiajacy potwierdza, ze w ramach umowy z Wykonawcg w zapisie w § 1 ,W ramach
niniejszej umowy Wykonawca zobowigzuje sie dostarczy¢ Zamawiajgcemu przedmiot umowy, ktérym
jest dostawa odczynnikow i elementéw zuzywalnych, sond fluorescencyjnych wraz z dzierzawa
sekwenatora kapilarnego okreslony w SWZ” pozostanie jedynie przedmiot umowy dedykowany do
danej czesci a nie obecny zapis? W obecnym brzmieniu zapis ten nie wskazuje jednoznacznie na
kwestie, aby przedmiotem umowy byta tylko czes¢ Wykonawcy.

Odpowiedz: ZMIANA Zatacznika nr 3.1 — Projektowane postanowienia umowy

- strony zamienne w zataczeniu.

Pytanie nr 25

Zat. nr 3.1 do SWZ (Projektowane postanowienia umowy); § 5 ust. 1; pakiet nr 6:

Uprzejmie prosimy o uzupetnienie zapisu: ,,W przypadku uznania reklamacji Wykonawca zobowigzuje
sie do wymiany towardw na wolne od wad oraz dokona korekty faktury” poprzez dodanie ,dokona
korekty faktury w terminie wystania towaru wolnego od wad z magazynu Wykonawcy do
Zamawiajgcego”.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 26

Zat. nr 3.1 do SWZ (Projektowane postanowienia umowy); § 4 ust. 1; pakiet nr 6:

Uprzejmie prosimy o wykreslenie mozliwosci sktadania zamodwien w postaci telefonicznej i
pozostawienie drogi elektronicznej w postaci wiadomosci e-mail jako narzedzia formalnego, ktdry
umozliwia retrospekcje zamdéwien oraz poprawnos¢ ich ztozenia.

Uzasadnienie: Taka forma sktadania zamdwienia nie pozwala na weryfikacje poprawnosci ztozenia
lub wykonania zamdwienia zaréwno po stronie Zamawiajgcego jak i Wykonawcy. Skutkuje to brakiem
mozliwosci weryfikacji prawidtowego wykonania zamdwienia, sprawdzenia ewentualnej reklamacji
ilosciowej lub sytuacji wskazania pomytki w przypadku pomylenia numerdéw katalogowych i/lub
zastosowanych fluorochroméw.

Odpowiedz: ZMIANA Zatacznika nr 3.1 — Projektowane postanowienia umowy

- strony zamienne w zataczeniu.

Pytanie nr 27

Zat. nr 3.1 do SWZ (Projektowane postanowienia umowy); § 4 ust. 1; pakiet nr 6:

Uprzejmie prosimy o dodanie mozliwosci wpisania dedykowanego adresu e-mail do sktadania
zamowien.

Odpowiedz: ZMIANA Zatacznika nr 3.1 — Projektowane postanowienia umowy

- strony zamienne w zataczeniu.

Pytanie nr 28

SWZ; czes¢ VI pkt 2 i 3; Zat. nr 3.1 do SWZ (Projektowane postanowienia umowy);

§ 1 pakiet nr 6:

Czy Zamawiajacy potwierdza, ze dla pakietu nr 6 wymaga deklaracji zgodnosci CE IVD jedynie do
wskazanych pozycji w formularzu cenowym —zatgcznika nr 2.6 do SWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie nr 29

Zat. nr 3.1 do SWZ (Projektowane postanowienia umowy); § 2 ust. 6; pakiet nr 6:

Uprzejmie prosimy Zamawiajgcego o modyfikacje zapisu ,nie dituzej jednak niz o okres kolejnych 12
miesiecy” na zapis , nie dtuzej jednak niz o okres kolejnych 4 miesiecy”. Wykonawca, aby prawidtowo
skalkulowa¢ oferte musi pod uwage brac takze okres wykonywania umowy. Zmiana obowigzywania



umowy z 12 na 24 miesigce moze by¢ wysoce restrykcyjna i nie pozwala skalkulowaé prawidtowo
oferty. Wykonawca wnosi o skrécenie tego okresu.
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 30

SWZ; czes$c VI pkt 2 i 3; Zat. nr 3.1 do SWZ (Projektowane postanowienia umowy),

§ 2, pkt 1; pakiet nr 6:

Czy Zamawiajacy potwierdza, ze dla pakietu nr 6 nie wymaga deklaracji zgodnosci CE IVD w stosunku
do produktéw RUO?

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie nr 31

SWZ; czes$c VI pkt 2 i 3; Zat. nr 3.1 do SWZ (Projektowane postanowienia umowy),

§ 2, ust. 1; pakiet nr 6:

Uprzejmie prosimy Zamawiajgcego o modyfikacje zapisu poprzez dodanie ,jesli dotyczy” w celu jego
ujednolicenia zgodnie z zapisem w SWZ rozdz. V pkt. 11i 12.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 32

Zat. nr 3.1 do SWZ (Projektowane postanowienia umowy); § 4 ust. 1; pakiet nr 6:

Uprzejmie prosimy Zamawiajgcego o mozliwos¢ wysytania faktury droga elektroniczng poprzez
wiadomosé e-mail lub droga listowng. Wykonawca nie ma mozliwosci dotgczania faktury do dostawy
ze wzgleddw logistycznych. Dostawa realizowana jest z Magazynu Wykonawcy, natomiast faktury sg
wystawiane oraz wysytane z siedziby Wykonawcy.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 33

Zal. nr 3.1 do SWZ (Projektowane postanowienia umowy); § 4 ust. 1; pakiet nr 6:
Uprzejmie prosimy Zamawiajacego, aby dla pakietu nr 6 wyrazit zgod¢ na wydtuzenie
czasu dostawy dla sond do 15 dni roboczych.

Uzasadnienie: Zasugerowany w dokumencie czas dostarczenia sond w przypadku
koniecznosci sprowadzenia ich z zagranicy jest wysoce rygorystyczny. Pragniemy
podkresli¢, ze sam proces sprowadzenia sond z zagranicy czy ich wyprodukowania
moze zajac¢ kilka dni roboczych. Dlatego czas 15 dni bedzie czasem optymalnym nie
mniej jednak Wykonawca postara si¢ wykona¢ ustuge w czasie mozliwie najkrotszym.
Odpowiedz: ZMIANA Zatacznika nr 3.1 - Projektowane postanowienia umowy - strony zamienne w
zataczeniu.

Pytanie nr 34

Zat. nr 3.1 do SWZ (Projektowane postanowienia umowy); § 4 ust. 2; pakiet nr 6:
Uprzejmie prosimy Zamawiajgcego, aby dla pakietu nr 6 wyrazit zgode na mozliwos¢
dostarczenia zamowienia w kilku dostawach w przypadku jesli nastgpi opdznienie
jedynie do wybranych pozycji z zamdéwienia. Pozwoli to na rzetelne wykonanie umowy
oraz zmniejszenie ewentualnego oczekiwania na odczynniki przeznaczonych do
diagnostyki pacjentéw, co moze bezposrednio przektadad sie na ich leczenie oraz
przyspieszy diagnostyke. Brak mozliwosci wysytania zamodwien w postaci czgstkowej
jest bardzo krzywdzgce oraz nieetyczne w stosunku do pacjentéw oczekujgcych na
diagnostyke oraz leczenie.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.



Pytanie nr 35

Zat. nr 3.1 do SWZ (Projektowane postanowienia umowy); § 4 ust. 4 - 15; § 5 ust.
1; pakiet nr 6:

Czy Zamawiajacy potwierdza, ze zapisy te nie dotyczg dostawy sond z pakietu nr 67
Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie nr 36

Zat. nr 3.1 do SWZ (Projektowane postanowienia umowy); § 4 ust. 16; § 5 ust. 1;

pakiet nr 6:

Uprzejmie prosimy Zamawiajgcego, aby dla pakietu nr 6 wyrazit zgode, aby termin dostawy
odczynnikéw po reklamacji jakosciowej i ilosciowej Zamawiajacego liczony byt od dnia uznania
reklamacji przez Wykonawce?

Uzasadnienie: Wymienione sondy w zadaniu 6 sg produktami produkowanymi przez Producenta poza
terytorium Polski. Wszelkie reklamacja, zwtaszcza jakosciowe, muszg zostaé skonsultowane i
wymagajg sprawdzenia przez dziat jakosci producenta w miejscu produkcji. Pragne podkresli¢ iz samo
sprawdzenie nowych pozycji moze zajgé do 10 dni roboczych szczegdlnie w przypadku koniecznosci
wyprodukowania nowego numeru LOT. W zwigzku z powyzszym uprzejmie prosimy aby termin
dostawy odczynnikéw po reklamacji ilosciowej i jakosciowej liczony byt od dnia uznania reklamacji
przez Wykonawce. a Wykonawca dotozy wszelkich staran aby dostarczy¢ sondy w mozliwie
najkrétszym czasie.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 37

Zat. nr 3.1 do SWZ (Projektowane postanowienia umowy); § 4 ust. 16; pakiet nr 6:

Uprzejmie prosimy Zamawiajgcego, aby dla pakietu 6 wyrazit zgode na wydtuzenie czasu dostawy dla
sond z pakietu nr 6 do 10 dni roboczych po stwierdzeniu brakéw ilosciowych w dostawie przedmiotu
zamoéwienia.

Uzasadnienie: Zasugerowany w dokumencie czas dostarczenia sond w przypadku koniecznosci
sprowadzenia ich z magazynu Producenta z poza terytorium Polski, w tym takze ich wyprodukowania
w przypadku wyczerpania puli magazynowej moze by¢ trudny do spetnienia. Dodatkowy czas bytby
mozliwoscig wywigzania sie Wykonawcy w terminie w przypadku zajscia sytuacji nadzwyczajnych.
Dlatego czas 10 dni bedzie czasem optymalnym nie mniej jednak Wykonawca postara sie wykonac
ustuge w czasie mozliwie najkrétszym

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 38

Zat. nr 3.1 do SWZ (Projektowane postanowienia umowy); § 4 ust. 16; § 5 ust. 1;

pakiet nr 6:

Uprzejmie prosimy Zamawiajgcego, aby dla pakietu nr 6 wyrazit zgode na wydtuzenie czasu dostawy
sond z pakietu nr 6 do 15 dni roboczych w przypadku wystgpienia i uznania reklamacji jakosciowej
Zamawiajacego.

Uzasadnienie: Wymienione sondy w zadaniu 6 sg produktami produkowanymi przez Producenta poza
terytorium Polski. Wszelkie reklamacja, zwtaszcza jakosciowe, muszg zostac skonsultowane i
wymagajg sprawdzenia przez dziat jakosci producenta w miejscu produkcji. Pragne podkresli¢ iz samo
sprawdzenie nowych pozycji moze zajgé do 10 dni roboczych szczegdlnie w przypadku koniecznosci
wyprodukowania nowego numeru LOT. W zwigzku z powyzszym uprzejmie prosimy aby termin
dostawy odczynnikéw po reklamacji jakosciowe] zostat wydtuzony do 15 dni roboczych, a
Wykonaweca dotozy wszelkich staran aby dostarczy¢ sondy w mozliwie najkrétszym czasie.
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.



Pytanie nr 39

Zat. nr 3.1 do SWZ (Projektowane postanowienia umowy); § 9 ust. 1; pakiet nr 6;
SWZ; cze$¢ VI pkt 2 3:

Uprzejmie prosimy Zamawiajgcego o wyrazenie zgody na mozliwo$é zmiany numeréw
katalogowych sond FISH, podczas trwania umowy, podyktowang wprowadzeniem sond
FISH z nowym certyfikatem IVDR.

Odpowiedz: Zamawiajacy w § 2 ust. 5 dopuszcza wyroby rGwnowazne.

Pytanie nr 40

SWZ; rozdziat VI, pkt 1:

Czy Zamawiajacy wyraza zgode, aby dla pakietu nr 6 materiaty informacyjne byty

dokumentami sporzgdzanymi przez dostawce oferowanych sond w j. angielskim?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza aby dla pozycji 1-5 (RUO) materiaty informacyjne byty
dokumentami sporzagdzanymi przez dostawce oferowanych sond w j. angielskim. Dla pozycji 6-10
(CE-IVD) Zamawiajacy wymaga, aby materiaty informacyjne byty dokumentami sporzadzanymi
przez dostawce oferowanych sond w j. polskim.

Pytanie nr 41

Zat. nr 3.1 do SWZ (Projektowane postanowienia umowy); § 2 ust. 5; pakiet nr 6:
Uprzejmie prosimy Zamawiajgcego, aby dla pakietu 6 wyrazit zgode na dodanie punktu

z zapisem ,,Wykonawca zobowigzuje sie dostarczy¢ przedmiot umowy w powyzej
wyznaczonym terminie, przy czym w sytuacjach uzasadnionych Zamawiajgcy

dopuszcza mozliwosé przedtuzenia tego terminu na wniosek Wykonawcy wraz ze
wskazaniem przyczyny przez Wykonawce z jakich termin dostawy nie jest mozliwy do
dotrzymania oraz ewentualnymi dokumentami zrédtowymi na potwierdzenie przyczyn
niezaleznych od Wykonawcy” Zapis ten pozwoli Wykonawcy na rzetelne wykonanie dostawy
odczynnikéw z pakietu nr 6 z zachowaniem mozliwosci wystgpienia okolicznosci niezaleznych od
Wykonawcy

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 42

SWZ; czes$c VI pkt 2 i 3; Zat. nr 2.6 do SWZ (Kosztorys ofertowy); pakiet nr 6; poz. 6:
Czy Zamawiajacy w tabeli pakietu nr 6 pozycja nr 6 dopuszcza dostarczenia sondy

z najnowszym certyfikatem CE-IVDR?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 43

Zat. nr 2.6 do SWZ (Kosztorys ofertowy); pakiet nr 6:

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na wydzielenie pozycji 3 - 5 jako osobnej pozycji w pakiecie nr 6
wzgledem sondy z pozycji 2.

Uzasadnienie:

Wydzielenie tej pozycji umozliwi wykonawcy prawidtowe skalkulowanie i przygotowanie oferty wraz
z mozliwoscig podania numeru katalogowego przypisanego do tego odczynnika. Obecna forma zapisu
obniza mozliwosci ofertowania dla wiekszej liczby Wykonawcoéw. Pozwoli to takze na rzetelne
oszacowanie tych pozycji w stosunku do planowane;j ilosci oznaczen.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 44

Zat. nr 2.6 do SWZ (Kosztorys ofertowy); pakiet nr 6; poz. 9:

Czy Zamawiajacy potwierdza, ze przez ,,sonda przeznaczona do detekcji aberracji genetycznych” ma
na mysli opakowanie zawierajgce jedng sonde FISH?

Uzasadnienie:



Czesc sond FISH, takich jak np. zestaw sond do diagnostyki kodelecji lub zestaw sond prenatalnych do
wykrywania aneuploidii jest dostarczana w opakowaniach zawierajgcych dwie lub wiecej fiolek sondy
FISH co przektada sie na cene zestawu. Wyrazenie zgody umozliwi rzetelng wycene dla wiekszosci
sond oferowanych jako pojedyncza sonda .

Odpowiedz: W pakiecie nr 6; poz. 9 Zamawiajacy wymaga dostarczenia: "Sonda molekularna
podwadjnie znakowana, delecyjna, gotowa do uzycia, 10 testéow (IVD) ( 1 op.)".

Pytanie nr 45

Zat. nr 2.6 do SWZ (Kosztorys ofertowy); pakiet nr 6; poz. 7:

Uprzejmie prosimy Zamawiajgcego o uzupetnienie w kolumnie ,,ilos¢” ilosci testéw opakowania.
Odpowiedz: Zmiana Zatacznika nr 2.6- Kosztorys ofertowy - Czes¢ 6 — Sondy fluorescencyjne —
strony zamienne w zataczeniu.

Pytanie nr 46

35.Zat. nr 2.6 do SWZ (Kosztorys ofertowy); pakiet nr 6; poz. 7:

Uprzejmie prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie opakowania zbiorczego zawierajgcego 10 testéw
dla sondy z pozycji 7

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 47

Zat. nr 2.6 do SWZ (Kosztorys ofertowy); pakiet nr 6; poz. 1:

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na dostarczenie sondy centromerowej pojedynczo znakowanej
Spectrum Red (kolor czerwony)?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 48

Zat. nr 2.6 do SWZ (Kosztorys ofertowy); pakiet nr 6; poz. 1,2,3:

Czy Zamawiajacy potwierdza, ze w pozycjach 1,2,3 odnosnie sond centromerowych
dopuszcza sondy produkowane w postaci skoncentrowanej i dostarczane w roztworze
hybrydyzacyjnym, dzieki czemu w razie potrzeby mozliwe jest wymieszanie
maksymalnie trzech skoncentrowanych sond satelitarnych w celu wykorzystania ich
w jednej reakcji hybrydyzacji?

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie nr 49

Zat. nr 2.6 do SWZ (Kosztorys ofertowy); pakiet nr 6; poz. 6, 7:

Zwracamy sie z prosbga o informacje, czy Zamawiajgcy dopusci sonde znakowanej
fluorochromem zielonym oraz fluorochromem czerwonym?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 50

Zat. nr 2.6 do SWZ (Kosztorys ofertowy); pakiet nr 6; poz. 7:

Zwracamy sie z prosba o informacje czy Zamawiajgcy dopusci sonde o ponizszej
specyfikacji:



HERZ2 (ERBBZ2), 17912, kolor czerwony
D1721, 17p11.1-g11.1, kolor zielony

D17Z1

HER2

STARD3 (ERBB2)
PPPIRIB L_>" 187 IKZF3
e | E%-‘ﬁif{:EE?:‘:‘:E&E:EEE-’-E:EE’-[E%%:*
175754 751215
DI7a2147
347kb
100kb

Zestaw sond stuzacy do okreslenia zmian genu HER2 (ERBB2).

Sonda HER2 Amplification Probe sktada sie z dwéch réznie znakowanych sond:
wyznakowang czerwonym fluorochromem sonde o dtugosci 347 kz obejmujacg region
genu HER2 (ERBB2) i regiony sasiadujace, oraz sonde wyznakowang zielonym
fluorochromem komplementarng z centromerem chromosomu 17. Zestaw sond jest
gotowy do uzycia (fabrycznie zawieszony w buforze hybrydyzacyjnym). Sonda
oznakowana znakiem CE IVD.

Opakowanie 10 testow.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 51

Zat. nr 2.6 do SWZ (Kosztorys ofertowy); pakiet nr 6; poz. 10:

Zwracamy sie z prosbga o informacje, czy Zamawiajacy dopusci sonde znakowanej fluorochromem
zielonym (green), fluorochromem niebieskim (aqua) oraz fluorochromem czerwonym (red)?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 52

Zat. nr 2.6 do SWZ (Kosztorys ofertowy); pakiet nr 6; poz. 1, 2:

Czy Zamawiajacy potwierdza, ze dla poz. 1, 2 tabeli pakietu nr 6 wymaga sond z certyfikatem CE IVD?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga.
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Iv.
cze$¢ 3

Pytanie nr 53

Czy Zamawiajacy dopusci zakres temperatury w komorze mrozniczej -9 °C do -30 °C, oraz w
komorze chtodniczej +3 do + 16 °C ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza temperature w komorze mrozniczej -9 °C do -30 °C,
natomiast nie dopuszcza temperatury komorze chtodzenia +3 do + 16 °C.

Pytanie nr 54

Czy Zamawiajacy dopusci pojemnos$¢ brutto komory chtodniczej 254 1, zag pojemnos¢ brutto komory
mrozniczej 107 1?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 55

Czy Zamawiajacy doprecyzuje szczegotowe dane techniczne wymaganego modutu do mikroptytek ?
Nie jest to bowiem wyposazenie standardowe chtodziarko - zamrazarki laboratoryjnej ?

Odpowiedz: : Zamawiajacy przez ,modut do przechowywania mikroptytek PCR 96/MTP/DWP”
rozumie metalowy adapter do przechowywania ptytek PCR, O WYMIARACH OK. 12X8,5X2CM,

z 96 zagtebieniami o pojemnosci ok. 0,1 — 0,2ml, odpowiadajgcym dotkom na ptytce PCR.

ZMIANA Zatacznika nr 2.3- Kosztorys ofertowy - Cze$¢ 3 — Chtodziarko — zamrazarka laboratoryjna
- strony zamienne w zataczeniu

2. Dziatajgc w oparciu o zapisy art. 137 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605), Zamawiajgcy zmienia tres¢ zapisow Specyfikacji
Warunkéw Zamdwienia:

1.Zmiana SWZ w Czesci VI. PRZEDMIOTOWE SRODKI DOWODOWE
Byto:

Zamawiajgcy wymaga, aby przedmiotowe srodki dowodowe sktadane byty wraz z oferts.

1. Katalogi/ulotki, prospekty, foldery itp. producenta, potwierdzajgce jednoznacznie zgodnos$¢
oferowanego asortymentu z wymaganiami Zamawiajgcego, z zaznaczeniem ktdrej czesci i ktorej
pozycji dotycza. Ich autentyczno$¢ musi zosta¢ potwierdzona przez Wykonawce na zadanie
Zamawiajgcego. Jezeli dokumenty te sg w jezyku obcym wymagane jest ttumaczenie na jezyk polski.
2. Dokumenty dopuszczajgce oferowany asortyment do stosowania w placdwkach medycznych na
terenie RP — Certyfikaty CE lub réwnowazne, zobowigzujemy sie dofaczy¢ dokumenty do pierwszej
dostawy towaru oraz na kazde wezwanie Zamawiajgcego (dla wyrobow klasyfikowanych jako wyroby
Medyczne).

3. Certyfikat (IVD) w zakresie czesci nr 6.

Na mocy art. 107 ust. 2 pzp, jezeli wykonawca nie ztozyt przedmiotowych $rodkéw dowodowych lub
ztozone przedmiotowe srodki dowodowe sg niekompletne, zamawiajacy wzywa do ich ztozenia lub
uzupetnienia w wyznaczonym terminie.
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Jest:
Zmiana SWZ w Czesci VI. PRZEDMIOTOWE SRODKI DOWODOWE

Zamawiajgcy wymaga, aby przedmiotowe srodki dowodowe sktadane byty wraz z oferta.

1. Katalogi/ulotki, prospekty, foldery itp. producenta, potwierdzajgce jednoznacznie zgodno$é
oferowanego asortymentu z wymaganiami Zamawiajgcego, z zaznaczeniem ktdrej czesci i ktorej
pozycji dotycza. Ich autentyczno$¢ musi zosta¢ potwierdzona przez Wykonawce na zadanie
Zamawiajgcego. Jezeli dokumenty te sg w jezyku obcym wymagane jest ttumaczenie na jezyk polski.
2. Dokumenty dopuszczajgce oferowany asortyment do stosowania w placowkach medycznych na
terenie RP — Certyfikaty CE lub rwnowazne, zobowigzujemy sie dotgczy¢ drogg elektroniczng na kazde
wezwanie Zamawiajgcego (dla wyrobow klasyfikowanych jako wyroby Medyczne).

3. Certyfikat (IVD) w zakresie czesci nr 6.

Na mocy art. 107 ust. 2 pzp, jezeli wykonawca nie ztozyt przedmiotowych $rodkéw dowodowych lub
ztozone przedmiotowe sSrodki dowodowe sg niekompletne, zamawiajacy wzywa do ich ztozenia lub
uzupetnienia w wyznaczonym terminie.

2.Zmiana SWZ w Czesci VIIl. TERMIN WYKONANIA ZAMOWIENIA

Byto:
Wykonawca zobowigzany jest zrealizowac przedmiot zamoéwienia w terminie:

Dotyczy Czesci 1,2 i 6 - od daty podpisania umowy na okres 12 miesiecy
Dotyczy Czesci 3,4i 5 - dostawa maksymalnie do 6 tygodni od daty obowigzywania umowy

Realizacja zamoéwien czastkowych odbywac sie bedzie zgodnie z kazdorazowym zapotrzebowaniem
Zamawiajgcego nastepujgco: w ciggu trzech dni roboczych od dnia ztozenia zaméwienia przez
Zamawiajgcego.

Jest:
Wykonawca zobowigzany jest zrealizowac przedmiot zamodwienia w terminie:

Dotyczy Czesci 1,2 i 6 - od daty podpisania umowy na okres 12 miesiecy
Dotyczy Czesci 3,45 - dostawa maksymalnie do 6 tygodni od daty obowigzywania umowy

Realizacja zamoéwien czastkowych odbywac sie bedzie zgodnie z kazdorazowym zapotrzebowaniem
Zamawiajgcego nastepujaco: w ciggu trzech dni roboczych od dnia ztozenia zamdwienia przez
Zamawiajgcego dla Czesci 2 oraz w ciggu pietnastu dni roboczych od dnia ztozenia zamdwienia przez
Zamawiajgcego dla Czesci 6

3.Zmiana SWZ w Czesci XVIII. Pkt. 1 TERMIN ZWIAZANIA OFERTA

Byto:

1.Wykonawca jest zwigzany ofertg przez 90 dni od dnia uptywu terminu sktadania ofert do dnia
21.01.2024r

Jest:

1.Wykonawca jest zwigzany ofertg przez 90 dni od dnia uptywu terminu sktadania ofert do dnia
04.03.2024r
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4.Zmiana SWZ XXII. Pkt. 1i 2 MIEJSCE ORAZ TERMIN SKtADANIA | OTWARCIA OFERT

Byto:

1. Oferte wraz z dokumentami, o ktérych mowa w Rozdziale XXI nalezy ztozy¢ w terminie do dnia
24.11.2023 r. do godziny 09:00 za posrednictwem Platformy Zakupowej Zamawiajgcego.

2. Otwarcie ofert nastgpi w dniu 24.11.2023 r. o godzinie 09:15 za posrednictwem Platformy
Zakupowej, w siedzibie Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. $w. Jana z Dukli, ul. Dr K. Jaczewskiego
7,20 — 090 Lublin

Jest:

1. Oferte wraz z dokumentami, o ktérych mowa w Rozdziale IX nalezy ztozyé w terminie do dnia
06.12.2023 r. do godziny 09:00 za posrednictwem Platformy Zakupowej Zamawiajacego.

2. Otwarcie ofert nastgpi w dniu 06.12.2023 r. o godzinie 09:15 za posrednictwem Platformy
Zakupowej, w siedzibie Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. Sw. Jana z Dukli, ul. Dr K. Jaczewskiego
7,20 —090 Lublin

5.Zmiana Zatacznika nr 2.3- Kosztorys ofertowy - Czes¢ 3 — Chtodziarko — zamrazarka laboratoryjna.

6.Zmiana Zatacznika nr 2.6- Kosztorys ofertowy - Cze$¢ 6 — Sondy fluorescencyjne

6.Zmiana Zatacznika nr 3.1- Projektowane postanowienia umowy

Pozostate zapisy SWZ pozostajg bez zmian.
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